ESCOLA BRASIL BOLÍVIA

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

  Aos 18 dias do mês maio do ano de 2023, às 17h30min, à Rua São Raimundo nº 26, Centro-

Epitaciolândia-Acre, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação resolução nº 01, de

08/08/2022, publicado no D.O.E. nº 13347 – de 11/08/2022, estando presentes os membros:

Edmundo Valério de Andrade, Selma Maria Ferreira Lima e  Raimunda de Moura dos Anjos,

sob a presidência de Edmundo Valério de Andrade,  para os trabalhos referentes a Tomada

de Preço  Nº 02 /2023 – regime de menor  preço  global, objetivando  a aquisição de Serviço

de manutenção e pequenos reparos para atender as necessidades da Escola Brasil

Bolívia, no município de Epitaciolândia -Acre, conforme solicitação da Comissão

Permanente de Licitação através da Tomada de Preço  nº 02/2023. Solicitou o edital por e-

mail a empresa: Marlon Janes Pereira –Me,  que  enviou  os envelopes de documentação e

proposta. O Presidente fez abertura dos trabalhos apresentando os envelopes lacrados e

rubricados nos seus lacres para os demais membros da CPL, em seguida fez abertura do

envelope de documentação da empresa participante, para conferencia e rubrica dos membros

presentes, não houve irregularidade.  Dando continuidade a segunda fase do certame, foi

realizada a abertura do envelope a empresa Marlon Janes Pereira –Me ganhadora dos itens:

01,02,03,04,05,06,no valor total de R$ 20.720,00 (vinte mil setecentos e vinte  reais) .

Foram lançados os valores no mapa comparativo, parte integrante dessa ata.  E nada mais

havendo a tratar o Presidente deu por encerrado o presente ato público, e eu, Selma Maria

Ferreira Lima, na qualidade de membro, lavrei a presente ata que segue assinada pelos

membros.__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________